
2023-Chpt de France Individuel Elite - phase régionale Bowling Van Gogh

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 VERSCHUERE Thomas CARPE DIEM 14 2931 2931 209,36 266 212
2 FOURREZ Stéphane VALENCIENNES BOWLING CLUB14 2895 2895 206,79 257 176
3 RIQUET Nicolas CARPE DIEM 14 2738 2738 195,57 247 19
4 NICOLAS Alain STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2729 2729 194,93 233 10
5 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 14 2719 2719 194,21 246 0
6 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 14 2667 2667 190,50 245 -52
7 LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES 14 2643 2643 188,79 223 -76
8 RIBOUT Quentin LITTORAL BC GRAVELINES 14 2634 2634 188,14 226 -85
9 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 14 2545 2545 181,79 234 -174
10 MOUTON Ewan CARPE DIEM 14 2515 2515 179,64 223 -204
11 JADOT André ACB AMIENOIS 14 2511 2511 179,36 231 -208
12 AZEMARD Anthony 3PBA 14 2453 2453 175,21 204 -266
13 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2431 2431 173,64 217 -288
14 CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES 14 2380 2380 170,00 204 -339
15 FAUCHOIS Jérome CARPE DIEM 14 2313 2313 165,21 219 -406
16 BONNET Louis BOWLING CLUB STRIKING 14 2309 2309 164,93 211 -410
17 LESCH Henri CARPE DIEM 14 2281 2281 162,93 219 -438
18 DUBRON Bertrand 3PBA 14 2266 2266 161,86 224 -453
19 POUX Eric LITTORAL BC GRAVELINES 14 2192 2192 156,57 198 -527

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN14 2606 2606 186,14 231 309
2 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2430 2430 173,57 224 133
3 CARLIER Marie-charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 14 2389 2389 170,64 203 92
4 POUX Corinne LITTORAL BC GRAVELINES 14 2344 2344 167,43 220 47
5 SEQUIN Aurore CARPE DIEM 14 2297 2297 164,07 193 0
6 ROMMELARD Aurélie CARPE DIEM 14 2259 2259 161,36 216 -38
7 BERTRAND Charlène BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 2249 2249 160,64 199 -48
8 FACK Thémis CARPE DIEM 14 2077 2077 148,36 204 -220
9 CARPIO Femil STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 1965 1965 140,36 176 -332

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FOURREZ Stéphane VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1696 1696 212,00 257 406
2 NICOLAS Alain STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1677 1677 209,63 233 387
3 VERSCHUERE Thomas CARPE DIEM 8 1641 1641 205,13 254 351
4 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 8 1605 1605 200,63 245 315
5 RIBOUT Quentin LITTORAL BC GRAVELINES 8 1603 1603 200,38 226 313
6 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 8 1595 1595 199,38 246 305
7 LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES 8 1586 1586 198,25 223 296
8 RIQUET Nicolas CARPE DIEM 8 1575 1575 196,88 247 285
9 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 1514 1514 189,25 234 224
10 MOUTON Ewan CARPE DIEM 8 1514 1514 189,25 223 224
11 AZEMARD Anthony 3PBA 8 1424 1424 178,00 204 134
12 JADOT André ACB AMIENOIS 8 1407 1407 175,88 220 117
13 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1364 1364 170,50 217 74
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2023-Chpt de France Individuel Elite - phase régionale Classements Bowling Van Gogh

Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. +Score Diff

14 CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES 8 1354 1354 169,25 204 64
15 BONNET Louis BOWLING CLUB STRIKING 8 1327 1327 165,88 211 37
16 DUBRON Bertrand 3PBA 8 1326 1326 165,75 224 36
17 FAUCHOIS Jérome CARPE DIEM 8 1313 1313 164,13 219 23
18 LESCH Henri CARPE DIEM 8 1295 1295 161,88 212 5
19 POUX Eric LITTORAL BC GRAVELINES 8 1290 1290 161,25 198 0
20 SEBISCH Johan LITTORAL BC GRAVELINES 8 1274 1274 159,25 209 -16
21 MARCIALIS Fabien CARPE DIEM 8 1147 1147 143,38 211 -143
22 APOSTOLOSKI Michel BOWLING CLUB STRIKING 5 800 800 160,00 189 -490

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1453 1453 181,63 224 297
2 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1449 1449 181,13 231 293
3 POUX Corinne LITTORAL BC GRAVELINES 8 1404 1404 175,50 220 248
4 CARLIER Marie-charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1378 1378 172,25 203 222
5 SEQUIN Aurore CARPE DIEM 8 1344 1344 168,00 193 188
6 BERTRAND Charlène BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1311 1311 163,88 199 155
7 ROMMELARD Aurélie CARPE DIEM 8 1308 1308 163,50 216 152
8 FACK Thémis CARPE DIEM 8 1200 1200 150,00 178 44
9 CARPIO Femil STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1156 1156 144,50 176 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2023-Chpt de France Individuel Elite - phase régionale - Hommes
Pos. Nom Complément Parties Moy. QA +Score

1 VERSCHUERE Thomas CARPE DIEM 14 209,36 2931 266
2 FOURREZ Stéphane VALENCIENNES BOWLING CLUB 14 206,79 2895 257
3 RIQUET Nicolas CARPE DIEM 14 195,57 2738 247
4 NICOLAS Alain STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 194,93 2729 233
5 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 14 194,21 2719 246
6 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 14 190,50 2667 245
7 LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES 14 188,79 2643 223
8 RIBOUT Quentin LITTORAL BC GRAVELINES 14 188,14 2634 226
9 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 14 181,79 2545 234
10 MOUTON Ewan CARPE DIEM 14 179,64 2515 223
11 JADOT André ACB AMIENOIS 14 179,36 2511 231
12 AZEMARD Anthony 3PBA 14 175,21 2453 204
13 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 173,64 2431 217
14 CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES 14 170,00 2380 204
15 FAUCHOIS Jérome CARPE DIEM 14 165,21 2313 219
16 BONNET Louis BOWLING CLUB STRIKING 14 164,93 2309 211
17 LESCH Henri CARPE DIEM 14 162,93 2281 219
18 DUBRON Bertrand 3PBA 14 161,86 2266 224
19 APOSTOLOSKI Michel BOWLING CLUB STRIKING 5 160,00 800 189
20 SEBISCH Johan LITTORAL BC GRAVELINES 8 159,25 1274 209
21 POUX Eric LITTORAL BC GRAVELINES 14 156,57 2192 198
22 MARCIALIS Fabien CARPE DIEM 8 143,38 1147 211

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Chpt de France Individuel Elite - phase régionale - Dames
Pos. Nom Complément Parties Moy. QA +Score

1 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 14 186,14 2606 231
2 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 173,57 2430 224
3 CARLIER Marie-charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 14 170,64 2389 203
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2023-Chpt de France Individuel Elite - phase régionale Classements Bowling Van Gogh

Classement 2023-Chpt de France Individuel Elite - phase régionale - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Complément Parties Moy. QA +Score

4 POUX Corinne LITTORAL BC GRAVELINES 14 167,43 2344 220
5 SEQUIN Aurore CARPE DIEM 14 164,07 2297 193
6 ROMMELARD Aurélie CARPE DIEM 14 161,36 2259 216
7 BERTRAND Charlène BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL 14 160,64 2249 199
8 FACK Thémis CARPE DIEM 14 148,36 2077 204
9 CARPIO Femil STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 140,36 1965 176

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VERSCHUERE Thomas 30/04 266
2 FOURREZ Stéphane 30/04 257
3 RIQUET Nicolas 30/04 247
4 BILLAUT Yoni 30/04 246
5 VERSCHELDEN Ryan 30/04 245

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VERSCHUERE Thomas 30/04 502
2 RIQUET Nicolas 30/04 462
3 BILLAUT Yoni 30/04 457
4 FOURREZ Stéphane 30/04 449
5 VERSCHELDEN Ryan 30/04 441

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GRANDSIRE Manon 30/04 231
2 MILLE Nathalie 30/04 224
3 POUX Corinne 30/04 220
4 ROMMELARD Aurélie 30/04 216
5 FACK Thémis 30/04 204

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GRANDSIRE Manon 30/04 433
2 MILLE Nathalie 30/04 410
3 POUX Corinne 30/04 389
4 CARLIER Marie-charlotte 30/04 380
5 SEQUIN Aurore 30/04 366

Classement trié par meilleure série par piste.
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